
PROGRAMMA 
AZSC ZWEMWEDSTRIJD voor 
B-ZWEMMERS & 9-10 jarigen 

 

 
 

Zondag 20 november 2016 
Zwembad Groenenhoek Berchem 

 

Deelnemende clubs : 

Arvicola ZC Kalmthout (AZK) 
Aquaris ZC Lebbeke (AZL) 

Brabo ZC Antwerpen (BRABO) 
Groot Beverse ZC (GBZ) 

Hoogstratens ZwTeam (HOZT) 
Kempisch Swimm.Team (KST) 

Racing Swimm.Club Mechelen 
(RSCM) 

Swimming Team Tienen (STT) 
ZV "Brasschaatse Dolfijnen" (ZBD) 

ZC Schoten (ZS) 
ZV Lier (ZVL) 

 
 

AZSC maakt deel uit van het samenwerkingsverband 

 
 

Ondersteund door : 
 



KAZSC Wedstrijd voor B-zwemmers en 9-10 Jarigen

Berchem, 20/11/2016, Korte baan (25m)

Clublijst Aflossingen
Clubnaam Code Provincie Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aricola Zwemclub Kalmthout AZK Antwerpen 4 11 15 8 21 29 1

Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL Oost-Vlaanderen 0 2 2 0 2 2

Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO Antwerpen 12 16 28 22 29 51

Groot Beverse Zwemclub GBZ Oost-Vlaanderen 8 5 13 16 10 26

Hoogstratens Zwem Team HOZT Antwerpen 4 2 6 8 4 12

Kempisch Swimming Team KST Antwerpen 8 8 16 25 25 50 1

Racing Swimming Club Mechelen RSCM Antwerpen 14 17 31 34 36 70

Swimming Team Tienen STT Vlaams-Brabant 4 4 8 11 12 23

Zwemvereniging "Brasschaatse Dolfijnen" ZBD Antwerpen 10 6 16 27 14 41 2

Zwemclub Schoten ZS Antwerpen 5 5 10 13 13 26

Zwemvereniging Lier ZVL Antwerpen 6 15 21 12 30 42 2

Totaal 7 verenigingen 75 91 166 176 196 372 6

Lijst afgevaardigden

Clubnaam Code Provincie

Arvicola Zwemclub Kalmthout AZK Antwerpen

Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL Oost-Vlaanderen

Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO Antwerpen

Groot Beverse Zwemclub GBZ Oost-Vlaanderen

Hoogstratens Zwem Team HOZT Antwerpen

Kempisch Swimming Team KST Antwerpen

Racing Swimming Club Mechelen RSCM Antwerpen

Swimming Team Tienen STT Vlaams-Brabant

Zwemvereniging "Brasschaatse Dolfijnen" ZBD Antwerpen

Zwemclub Schoten ZS Antwerpen

Zwemvereniging Lier ZVL Antwerpen

Officiallijst

Licentienr Functie

BRABO/20082/53 KR

BRABO/10737/57 JUR

BRABO/11060/64 ST

BRABO/11068/73 TAK

AZK/11018/74 TAK

STT/10251/74 TAK

ZBD  /10016/65 TAK

RSCM/20536/72 TAK

ZVL/11004/72 TAK

AZK/10246/71 TAK

RSCM/20466/70 TAK

BRABO/20389/54 TAK

ZS/21053/74 TAK

KST/21016/61 TAK

RSCM/11130/74 TAK

AZK/11019/75 TAK

ZVL/11003/74 TAK

ZBD  /10157/71 TAK

BRABO/11163/69 TAK

HOZT/21011/63 TAK

KST/10119/72 TAK

GBZ/10314/65

HOZT/21011/63

KST  /10126/71

RSCM/20003/64

Vyvey

Vlak

Claassen

Van Vaeck

Vervloet Peter

Vlak Petra

Voeten Gert

Van Esbroeck Koen

Van Loock Luc

Vantongerloo Wim

Van de Velde Peggy

Van den Bossche Marina

Van Der Vurst Adri

Mous Stefan

Schuurmans Marianne

Van Cant Maryse

Geboers Chris

Horckmans Saskia

Jacob Sven

Anthoni Jurgen

Delissen Jimmy

Deprez Wim

Van Dingenen Trix

Wouters Alfons

Callewaert Frank

Seymortier Richard ZVL/10067/44

Familienaam Voornaam

Lievens Ingrid ZBD  /20164/67

Bus Stanley ZS/10248/98

Schelfaut Isabel BRABO/21166/75

Caroyer Pascal STT/11050/68

Peter

Petra

Benny

Christel

Jonkers Helga AZK/20186/69

Heirbaut Sabine AZL/20166/65

Deelnemers Starten

Familienaam Voornaam Licentienr
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KAZSC Wedstrijd voor B-zwemmers en 9/10 jarigen
Berchem, 20/11/2016

1 - zondag 20 november 2016 20/11/2016 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 14:00 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 3:07.10;  12: 2:54.30;  13: 2:46.50;  14: 2:41.40;  15: 2:36.20;  16: 2:33.00;  17: 2:32.30;  18: 2:31.20;
19 +: 2:29.90

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 VAN ROMPAEY, Thais RSCM/21072/02 NT 1 STRAGIER, Lauren RSCM/20578/04 3:22.53
2 BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 NT 2 CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 3:11.22
3 BERTEN, Martha RSCM/21049/05 NT 3 PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 3:06.81
4 BAECKELMANS, Myrthe RSCM/21028/05 NT 4 DAVERVELDT, Lotte ZS/20308/00 3:11.22
5 CORREMANS, Alina ZS/21048/01 NT 5 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 3:22.44
6 6 DE RIDDER, Berit BRABO/21073/05 3:27.18

Serie 3 van 3
1 MOUQNI, Catherine BRABO/21026/03 2:57.26
2 VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 2:52.58
3 HARTOG, Pippa BRABO/21153/03 2:51.10
4 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:51.53
5 VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 2:55.71
6 DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 2:57.37

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 14:11 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 3:07.40;  12: 2:52.40;  13: 2:40.30;  14: 2:33.00;  15: 2:26.70;  16: 2:22.20;  17: 2:20.10;  18: 2:17.70;
19 +: 2:14.50

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 AERTGEERTS, Ignace BRABO/11053/03 3:06.12
2 SU, Brandon BRABO/11103/04 NT 2 HAESEN, Jonathan RSCM/10531/03 2:59.63
3 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 NT 3 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 2:41.43
4 TORFS, Sven ZS/10324/00 NT 4 WEVERS, Daan RSCM/10576/03 2:58.57
5 VAN DER STEEN, Leander RSCM/11015/02 NT 5 DELISSEN, Mats AZK/11016/04 3:04.47
6 6 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 NT

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
20/11/2016 - 14:18 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 NT 1 KELDERMAN, Siemen ZBD/11018/06 1:51.77
2 RAES, Senne BRABO/11170/06 NT 2 WOUTERS, Robbe ZBD/11017/06 1:49.85
3 LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 NT 3 STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 1:24.99
4 HAEMHOUTS, Selle RSCM/11116/06 NT 4 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 1:44.43
5 VAN LOON, Tess AZK/21024/06 NT 5 KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 1:51.04
6 6 SCHOOFS, Jens ZBD/11011/06 1:59.91
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KAZSC Wedstrijd voor B-zwemmers en 9/10 jarigen
Berchem, 20/11/2016

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 14:23 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 3:06.10;  12: 2:53.80;  13: 2:45.00;  14: 2:38.30;  15: 2:33.40;  16: 2:30.90;  17: 2:30.10;  18: 2:29.20;
19 +: 2:26.40

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 NT 1 VAN DER VURST, Anna RSCM/21079/04 NT
2 ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 NT 2 LAMBEETS, Lina STT/21044/05 3:13.68
3 EECKELAERT, Dorien ZS/20310/01 NT 3 VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 2:40.37
4 SEMPELS, Aurélie STT/21042/05 NT 4 VANLERBERGHE, Lina ZVL/21008/02 3:00.42
5 JACOB, Mei-Jun zvl/21016/05 NT 5 SWAANS, Jana KST/20142/02 3:13.76
6 6 VANHOOF, Hanne RSCM/21046/05 NT

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 14:30 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 3:05.70;  12: 2:50.10;  13: 2:39.00;  14: 2:30.70;  15: 2:25.30;  16: 2:19.70;  17: 2:18.20;  18: 2:16.30;
19 +: 2:12.20

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 NT
2 VERHAEGHE, Nicolas ZBD/10190/02 NT 2 BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 NT
3 DE CLERCK, Saul ZBD/10186/03 NT 3 FERNY, Warre ZBD/10191/02 3:09.00
4 GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 NT 4 JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 3:12.40
5 5 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 NT
6 6

Serie 3 van 3

1 VAN DER STEEN, Leander RSCM/11015/02 2:49.28
2 CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 2:46.01
3 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:33.25
4 HAESEN, Jonathan RSCM/10531/03 2:45.85
5 CLIJMANS, Gert KST/10015/94 2:47.19
6 DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 2:55.92

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
20/11/2016 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 DE SMET, Sam AZK/21014/06 1:54.56
2 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 NT 2 RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 1:45.67
3 BERTEN, Anna RSCM/21065/06 NT 3 DEPREZ, Lukas STT/11060/06 1:33.55
4 VERBEECK, Siebe RSCM/11081/06 NT 4 LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 1:44.46
5 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 NT 5 VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 1:49.18
6 6 SCHOOFS, Jens ZBD/11011/06 2:03.70
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KAZSC Wedstrijd voor B-zwemmers en 9/10 jarigen
Berchem, 20/11/2016

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 14:45 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 1:36.00;  12: 1:30.40;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:17.80;  18: 1:17.40;
19 +: 1:16.30

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 VANDERHULST, Jitse STT/21061/05 1:51.86
2 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 NT 2 DE LOBEL, Zoe zvl/21014/05 1:44.95
3 VAN DEN LANGENBERGH, Luna ZBD/21003/05 1:57.95 3 CORNELIS, Loke RSCM/21057/04 1:43.35
4 COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 NT 4 VAN DE LEUR, Eowyn ZBD/21021/04 1:43.95
5 5 VAN GINKEL, Caitlin ZBD/21016/05 1:50.18
6 6 MERTENS, Emma HOZT/21013/03 1:56.18

Serie 3 van 3

1 SCHOLLEN-PERUSSEL, Amber RSCM/20456/00 1:40.13
2 CEULEMANS, Robinne zvl/21015/03 1:39.37
3 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:35.71
4 DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:37.35
5 HEIRBAUT, Anna RSCM/20532/00 1:39.55
6 VAN LOOCK, Laure ZVL/21022/03 1:40.38

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 14:52 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 1:38.60;  12: 1:28.60;  13: 1:22.00;  14: 1:17.60;  15: 1:15.20;  16: 1:12.80;  17: 1:11.50;  18: 1:09.80;
19 +: 1:08.10

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 TWEEPENNICKX, Loic STT/11068/05 NT 1 JOOSEN, Tiago ZS/11055/04 2:05.43
2 MEHTA, Rohan ZS/11056/03 NT 2 BANGARU, Jason HOZT/11002/03 1:49.22
3 HUIZER, Sem HOZT/11005/04 NT 3 VERDONCK, Alexander zvl/11021/03 1:42.78
4 GLEDHILL, Liam RSCM/11054/05 NT 4 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 1:49.11
5 MEFTAH, Badr RSCM/11113/04 NT 5 GEES, Ferre STT/11069/04 1:55.66
6 6 VERSCHUEREN, Siebe RSCM/11131/04 NT

Serie 3 van 3
1 ROTTIERS, Ignace ZS/11017/04 1:40.31
2 DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:32.49
3 WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:24.27
4 DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:29.94
5 MEFTAH, Lotfi RSCM/11071/01 1:34.38
6 LEMAN, Pjotr ZVL/11025/02 1:40.85

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
20/11/2016 - 14:59 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 VAN LOON, Tess AZK/21024/06 NT 1 WOUTERS, Robbe ZBD/11017/06 1:28.58
2 LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:37.85 2 GLEDHILL, Kayley RSCM/21062/06 1:25.93
3 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 1:33.47 3 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:15.56
4 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:33.86 4 STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 1:16.92
5 KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 1:50.23 5 RAES, Senne BRABO/11170/06 1:27.79
6 HAEMHOUTS, Selle RSCM/11116/06 NT 6 KELDERMAN, Siemen ZBD/11018/06 1:31.45
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KAZSC Wedstrijd voor B-zwemmers en 9/10 jarigen
Berchem, 20/11/2016

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 15:03 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 2:44.00;  12: 2:36.80;  13: 2:27.30;  14: 2:21.70;  15: 2:17.90;  16: 2:14.90;  17: 2:14.30;  18: 2:13.60;
19 +: 2:12.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 EECKELAERT, Dorien ZS/20310/01 NT 2 SMETS, Flore KST/20158/02 3:14.91
3 HEIRWEG, Amber GBZ/21044/04 3:42.09 3 GOOVAERTS, Ellen GBZ/51049/05 3:04.64
4 CORREMANS, Alina ZS/21048/01 NT 4 DE BLOCK, Ines GBZ/21025/03 3:07.25
5 5 OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 3:30.97
6 6

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 MEERT, Lore GBZ/21028/03 3:03.76 1 DE BAER, Eline BRABO/21018/03 2:29.54
2 DAVERVELDT, Lotte ZS/20308/00 2:50.56 2 MOUS, Anke AZK/20237/00 2:25.73
3 UYTDEWILLIGEN, Liesbeth AZK/20238/01 2:48.57 3 VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 2:21.61
4 DE KEERSMAEKER, Nina GBZ/20302/98 2:49.75 4 VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 2:23.80
5 DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 3:03.22 5 SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 2:26.33
6 ABARCA, Mare KST/21012/05 3:04.31 6 PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 2:38.40

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 15:17 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 2:47.50;  12: 2:33.40;  13: 2:22.50;  14: 2:16.30;  15: 2:09.60;  16: 2:06.60;  17: 2:04.70;  18: 2:02.80;
19 +: 2:00.10

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 SIEVERDING, Jari BRABO/11020/04 3:01.15
2 WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 NT 2 DE CLERCK, Saul ZBD/10186/03 2:51.82
3 VAN BEL, Jens GBZ/11030/03 3:14.37 3 BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 2:43.76
4 VERHAEGHE, Nicolas ZBD/10190/02 NT 4 DEPREZ, Lander STT/11031/04 2:47.68
5 5 FERNY, Warre ZBD/10191/02 3:00.00
6 6 BOUGREA, Rayan GBZ/11048/04 3:03.92

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:38.99 1 COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 2:34.51
2 DOMS, Jonas RSCM/11013/01 2:36.77 2 VYVEY, Robbe GBZ/10330/01 2:31.70
3 DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 2:35.27 3 VOETEN, Glen KST/10140/00 2:14.34
4 VAN WOLVELAER, Glenn GBZ/10324/00 2:36.15 4 STEENSSENS, Vincent GBZ/10319/00 2:26.93
5 MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 2:38.12 5 BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 2:33.67
6 PENNEMAN, Arne GBZ/11029/04 2:39.42 6 MEERT, Arne GBZ/10111/01 2:34.82

Programmanr. 12 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
20/11/2016 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 1
1
2
3 DE SMET, Sam AZK/21014/06 NT
4
5
6
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KAZSC Wedstrijd voor B-zwemmers en 9/10 jarigen
Berchem, 20/11/2016

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 15:32 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 1:24.40;  12: 1:19.00;  13: 1:14.20;  14: 1:11.30;  15: 1:09.20;  16: 1:07.80;  17: 1:07.20;  18: 1:06.80;
19 +: 1:05.90

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:27.52
2 VANLERBERGHE, Lina ZVL/21008/02 NT 2 LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 1:19.81
3 SEMPELS, Aurélie STT/21042/05 1:35.49 3 DE VET, Hanne AZK/20188/98 1:07.69
4 JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:38.99 4 BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 1:18.43
5 5 HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 1:22.19
6 6 WAUTERS, Lisa STT/21041/05 1:29.53

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 15:36 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 1:26.10;  12: 1:17.40;  13: 1:11.40;  14: 1:07.20;  15: 1:04.30;  16: 1:02.60;  17: 1:01.50;  18: 1:00.60;  19 +: 58.80

Serie 1 van 1
1
2 ROTTIERS, Ignace ZS/11017/04 1:23.81
3 TORFS, Sven ZS/10324/00 1:09.11
4 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:17.66
5 CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 1:25.02
6

15:37 15' Pauze met inzwemmen voor 9-10 jarigen

Programmanr. 15 100m wisselslag 9 - 10 jaar
20/11/2016 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 NT
2 LEMMENS, Milo KST/11019/06 NT 2 GLEDHILL, Kayley RSCM/21062/06 NT
3 RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 NT 3 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:41.43
4 VERBEECK, Siebe RSCM/11081/06 NT 4 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 NT
5 BERTEN, Anna RSCM/21065/06 NT 5 VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 NT
6 6 DEPREZ, Lukas STT/11060/06 NT

Programmanr. 16 200m wisselslag 9 - 10 jaar
20/11/2016 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 1
1
2
3 VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 NT
4
5
6
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KAZSC Wedstrijd voor B-zwemmers en 9/10 jarigen
Berchem, 20/11/2016

Programmanr. 17 400m vrije slag 10 jaar
20/11/2016 - 15:57 Startlijst

Serie 1 van 1
1
2
3 VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 6:24.43
4
5
6

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 16:04 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 1:26.60;  12: 1:20.30;  13: 16.40;  14: 1:13.60;  15: 1:11.90;  16: 1:10.50;  17: 1:09.90;  18: 1:09.40;  19 +: 1:08.20

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1
2 PEETERS, Freya ZVL/21030/00 NT 2 BEATSE, Demi RSCM/21055/05 1:48.14
3 VAN DEN LANGENBERGH, Luna ZBD/21003/05 NT 3 SMETS, Flore KST/20158/02 1:44.94
4 VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 NT 4 GOOVAERTS, Ellen GBZ/51049/05 1:47.22
5 5 VAN DE LEUR, Eowyn ZBD/21021/04 1:56.77
6 6

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:40.61 1 VAN DEN BLEEKEN, Robin ZBD/20187/02 1:34.01
2 OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:38.83 2 BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 1:31.15
3 VANDERHULST, Jitse STT/21061/05 1:37.31 3 BAL, Charlotte ZS/20339/02 1:28.58
4 BOUWENS, Bérénice ZVL/21006/02 1:37.51 4 CORREMANS, Alina ZS/21048/01 1:28.66
5 DE RIDDER, Berit BRABO/21073/05 1:39.14 5 CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 1:31.77
6 VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 1:40.67 6 VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 1:34.82

Serie 5 van 5
1 MOUQNI, Catherine BRABO/21026/03 1:22.92
2 VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 1:19.85
3 VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 1:15.59
4 DE BAER, Eline BRABO/21018/03 1:19.40
5 VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 1:21.93
6 SWAANS, Jana KST/20142/02 1:28.01

Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 16:15 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 1:25.90;  12: 1:18.80;  13: 1:13.10;  14: 1:09.40;  15: 1:07.10;  16: 1:04.40;  17: 1:03.80;  18: 1:02.70;
19 +: 1:00.60

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 VAN ROMPAEY, Tavo RSCM/11097/05 1:56.02
2 VERMEERBERGEN, Max ZVL/11028/01 NT 2 DOMS, Anton RSCM/11080/04 1:44.63
3 GEES, Ferre STT/11069/04 1:57.36 3 BAL, Jerome ZS/10345/04 1:26.22
4 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 NT 4 DEPREZ, Lander STT/11031/04 1:32.63
5 5 TWEEPENNICKX, Loic STT/11068/05 1:49.63
6 6

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 VAN LOOCK, Stef zvl/11013/01 1:25.68 1 FERNY, Warre ZBD/10191/02 1:18.85
2 SU, Brandon BRABO/11103/04 1:24.59 2 CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:10.61
3 VYVEY, Robbe GBZ/10330/01 1:20.88 3 CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 1:09.07
4 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:22.05 4 DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99 1:10.31
5 DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:24.84 5 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:12.71
6 SIEVERDING, Jari BRABO/11020/04 1:25.76 6 HAESEN, Jonathan RSCM/10531/03 1:18.91
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Programmanr. 20 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 16:23 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 3:29.40;  12: 3:14.70;  13: 3:04.50;  14: 2:59.50;  15: 2:53.50;  16: 2:48.60;  17: 24.82;  18: 2:47.30;  19 +: 2:44.40

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 JACOB, Yu ZVL/20186/03 3:47.34
2 HARTOG, Pippa BRABO/21153/03 NT 2 DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 3:23.56
3 ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 3:47.55 3 DAVERVELDT, Lotte ZS/20308/00 3:08.32
4 HEIRWEG, Amber GBZ/21044/04 NT 4 LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 3:19.53
5 5 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 3:27.86
6 6

Programmanr. 21 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 16:31 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 3:33.10;  12: 3:13.10;  13: 2:58.00;  14: 2:47.30;  15: 2:42.80;  16: 2:36.80;  17: 2:33.30;  18: 2:31.40;
19 +: 2:27.10

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 NT 1 DE CLERCK, Saul ZBD/10186/03 3:48.15
2 VERHAEGHE, Nicolas ZBD/10190/02 NT 2 DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 3:26.99
3 AERTGEERTS, Ignace BRABO/11053/03 4:09.30 3 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 3:00.76
4 VAN BEL, Jens GBZ/11030/03 NT 4 DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 3:15.05
5 WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 NT 5 ROTTIERS, Ignace ZS/11017/04 3:30.60
6 6 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 3:49.72

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 16:40 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 1:16.20;  12: 1:11.60;  13: 1:08.10;  14: 1:05.40;  15: 1:03.60;  16: 1:02.60;  17: 1:02.30;  18: 1:01.60;
19 +: 1:00.70

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:31.77 2 AUDENAERT, Camille ZS/21011/03 1:27.97
3 VAN LOOCK, Laure ZVL/21022/03 1:31.12 3 SMETS, Flore KST/20158/02 1:22.97
4 VAN DER LOGT, Ilse ZBD/21008/05 1:31.63 4 FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:24.42
5 5 MERTENS, Emma HOZT/21013/03 1:30.57
6 6

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 ABARCA, Mare KST/21012/05 1:18.85 1 DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 1:10.65
2 EECKELAERT, Dorien ZS/20310/01 1:16.82 2 HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 1:09.81
3 HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 1:13.11 3 BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 1:06.19
4 WAUTERS, Lisa STT/21041/05 1:16.44 4 JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 1:08.98
5 SCHOLLEN-PERUSSEL, Amber RSCM/20456/00 1:18.60 5 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:10.00
6 LAMBEETS, Lina STT/21044/05 1:21.91 6 BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:11.80
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Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 16:47 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 1:15.90;  12: 1:09.60;  13: 1:04.90;  14: 1:01.90;  15: 59.50;  16: 58.00;  17: 57.00;  18: 56.10;  19 +: 54.70

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 BANGARU, Jason HOZT/11002/03 1:35.44
2 VERSCHUEREN, Siebe RSCM/11131/04 NT 2 HUIZER, Sem HOZT/11005/04 1:31.45
3 JOOSEN, Tiago ZS/11055/04 1:38.80 3 LEMAN, Pjotr ZVL/11025/02 1:21.03
4 MEHTA, Rohan ZS/11056/03 NT 4 VERDONCK, Alexander zvl/11021/03 1:22.31
5 5 GEES, Ferre STT/11069/04 1:35.23
6 6

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 BAL, Jerome ZS/10345/04 1:14.03 1 D'EER, Jonathan ZBD/11009/02 1:05.02
2 VAN DER STEEN, Leander RSCM/11015/02 1:10.59 2 VOETEN, Glen KST/10140/00 1:01.11
3 WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:09.38 3 TORFS, Sven ZS/10324/00 59.25
4 HAESEN, Jonathan RSCM/10531/03 1:09.88 4 CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:00.25
5 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:11.16 5 DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99 1:01.67
6 FERNY, Warre ZBD/10191/02 1:17.69 6 BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 1:06.65

Programmanr. 24 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
20/11/2016 - 16:54 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 5:51.20;  12: 5:27.40

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 JACOB, Mei-Jun zvl/21016/05 NT
2 VAN DER VURST, Anna RSCM/21079/04 NT 2 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 NT
3 DE LOBEL, Zoe zvl/21014/05 NT 3 DAFTARY, Natasha BRABO/21070/05 6:26.13
4 BERTEN, Martha RSCM/21049/05 NT 4 ZEKRI, Nisrine BRABO/21179/05 NT
5 5 VANHOOF, Hanne RSCM/21046/05 NT
6 6

Serie 3 van 3
1 STRAGIER, Lauren RSCM/20578/04 6:04.58
2 BAECKELMANS, Myrthe RSCM/21028/05 5:53.34
3 CORNELIS, Enid AZL/20183/04 5:28.52
4 CRABBE, Lore AZL/21043/04 5:33.08
5 ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 5:59.41
6 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 6:15.19

Programmanr. 25 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
20/11/2016 - 17:14 Startlijst
loodsvisjes 2016 11: 5:52.10;  12: 5:19.20

Serie 1 van 1

1 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 7:00.84
2 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 5:50.10
3 DELISSEN, Mats AZK/11016/04 5:20.60
4 JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 5:46.36
5 BUYTAERT, Charles BRABO/11134/05 5:55.64
6 LORIOT, Nicolas BRABO/11180/05 NT
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Programmanr. 26 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 17:21 Startlijst

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 AUDENAERT, Camille ZS/21011/03 NT
2 VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 NT 2 VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 NT
3 BAL, Charlotte ZS/20339/02 NT 3 VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 NT
4 CEULEMANS, Robinne zvl/21015/03 NT 4 VAN DEN LANGENBERGH, Luna ZBD/21003/05 NT
5 5 COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 NT
6 6 CORNELIS, Loke RSCM/21057/04 NT

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7
1 VAN GINKEL, Caitlin ZBD/21016/05 NT 1 VANDERHULST, Jitse STT/21061/05 NT
2 VAN DER LOGT, Ilse ZBD/21008/05 NT 2 ABARCA, Mare KST/21012/05 1:36.90
3 BEATSE, Demi RSCM/21055/05 NT 3 BOUWENS, Bérénice ZVL/21006/02 1:33.26
4 SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 NT 4 SWAANS, Jana KST/20142/02 1:33.83
5 HEIRBAUT, Anna RSCM/20532/00 NT 5 VAN DEN BLEEKEN, Robin ZBD/20187/02 1:44.58
6 PEETERS, Freya ZVL/21030/00 NT 6 VAN DE LEUR, Eowyn ZBD/21021/04 NT

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7
1 LAMBEETS, Lina STT/21044/05 1:31.14 1 SEMPELS, Aurélie STT/21042/05 1:23.90
2 WAUTERS, Lisa STT/21041/05 1:26.94 2 DE KEERSMAEKER, Nina GBZ/20302/98 1:23.01
3 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:24.78 3 VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 1:22.76
4 BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:25.49 4 UYTDEWILLIGEN, Liesbeth AZK/20238/01 1:22.97
5 MEERT, Lore GBZ/21028/03 1:30.86 5 VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 1:23.02
6 DE BLOCK, Ines GBZ/21025/03 1:33.24 6 HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 1:24.29

Serie 7 van 7
1 JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 1:22.18
2 MOUS, Anke AZK/20237/00 1:16.52
3 DE VET, Hanne AZK/20188/98 1:11.68
4 VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 1:13.71
5 VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 1:18.22
6 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:22.32

Programmanr. 27 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/11/2016 - 17:35 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 MEFTAH, Badr RSCM/11113/04 NT
2 BOUGREA, Rayan GBZ/11048/04 NT 2 VAN DER STEEN, Leander RSCM/11015/02 NT
3 MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 NT 3 DEPREZ, Lander STT/11031/04 NT
4 VERMEERBERGEN, Max ZVL/11028/01 NT 4 GLEDHILL, Liam RSCM/11054/05 NT
5 5 MEFTAH, Lotfi RSCM/11071/01 NT
6 6 DOMS, Anton RSCM/11080/04 NT

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 VAN ROMPAEY, Tavo RSCM/11097/05 NT 1 DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:21.44
2 BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 1:29.91 2 ROTTIERS, Ignace ZS/11017/04 1:20.31
3 VAN LOOCK, Stef zvl/11013/01 1:24.12 3 VAN WOLVELAER, Glenn GBZ/10324/00 1:17.81
4 GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 1:27.61 4 BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 1:18.85
5 TWEEPENNICKX, Loic STT/11068/05 1:44.23 5 WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:20.92
6 DOMS, Jonas RSCM/11013/01 NT 6 PENNEMAN, Arne GBZ/11029/04 1:23.54

Serie 5 van 5
1 COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 1:16.79
2 CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 1:13.06
3 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:11.89
4 STEENSSENS, Vincent GBZ/10319/00 1:12.00
5 VOETEN, Glen KST/10140/00 1:13.45
6 MEERT, Arne GBZ/10111/01 1:16.98
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17:45 5' Pauze

Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 12 jaar
20/11/2016 - 17:50 Startlijst

Serie 1 van 1
1
2
3 Zwemvereniging "Brasschaatse D 1 NT
4 Azk 1 NT
5
6

Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 13 - 14 jaar
20/11/2016 - 17:52 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Kempisch Swimming Team 1 NT
3 Zwemvereniging Lier 1 NT
4 Zwemvereniging "Brasschaatse D 1 NT
5
6

Programmanr. 30 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 15 jaar en ouder
20/11/2016 - 17:55 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 Zwemvereniging Lier 1 NT
4
5
6


